



## **Ny aftale om vagtordning mellem Erhvervsforeningen og Securia Vagt, gældende fra 1. maj 2024:**

**Områdevagten i Erhvervsforeningens arealer består af et lukke-eftersyn alle arbejdsdage efter normal arbejdstids ophør.**

### **Lukkeeftersynet omfatter:**

1. Kontrol af alle tilgængelige vinduer, døre og porte – at de er lukkede henhv. låste. Med "tilgængelige" menes vinduer/døre/porte, som vagten har adgang til uden at skulle klatre over hegn eller gennembryde hække, dvs. også tilgængelige bagdøre og værkstedsdøre.
2. Ved alle porte/døre, hvor det giver mening, er anbragt en kode-brik, som vagten ved hvert besøg aflæser med en terminal.
3. Alle aflæsninger registreres i en log, som det enkelte medlem har adgang til via en hjemmeside. Adgang til denne hjemmeside fås ved henvendelse til Securia Vagt v. vagtleder Camilla Jensen, tlf.: 27134605. Medlemmerne kan således checke præcist hvornår vagten har været ved en given dør. En komplet rapport med alle dør-scanninger, samt af scanninger ved alle vaggens ind- og udkørsler i området, sendes hver dag til foreningens kasserer.
4. Hvis vagten ved lukkeeftersynet, eller i øvrigt ved anden rundring, bemærker noget unormalt hos et medlem, informeres medlemmets kontaktperson telefonisk, hvis der kræves øjeblikkelig action - eller pr. mail eller SMS hvis det blot er til information; f.eks. hvis vagten selv har lukket et åbentstående vindue. Derfor er det vigtigt, at vagten har adgang til medlemmernes kontaktpersoners telefonnumre og email adresser - via en liste som vagtfirmaet får fra foreningens kasserer.

### **Særlig bemærkning om tyverialarmer:**

- Medlemmerne kan – helt uafhængig af foreningens vagtordning – anvende Securia Vagt til tilkald ved indbrud eller anden udløsning af tyverialarmer. Man skal så selv lave aftale med sit alarm-selskabs kontrolcentral, om at de ved alarmer skal kontakte Securia Vagt, og ikke selskabets evt. egne vægtere. Denne ordning anvender en del medlemmer, og den har fordel i, at Securia Vagt kender området, og ofte har vægtere i nærheden, der kan være fremme hurtigere.